
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

15612

5400341100050620  250 feuilles80 g/m2A3réglure 4/8

5400246
5400247

100050618
100050619

 
 

 
 

250 feuilles
250 feuilles

80 g/m2
80 g/m2

A3
A3

ligné
quadrillé

Copies doubles, sans marge

5400346
5400347

100050624
100050625

 
 

 
 

250 feuilles
250 feuilles

80 g/m2
80 g/m2

A3
A3

ligné
quadrillé

Copies doubles, marge droite et gauche

5400248
5400249

100050622
100050623

 
 

 
 

250 feuilles
250 feuilles

80 g/m2
80 g/m2

A3
A3

ligné
quadrillé

Copies doubles, marge droite

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurNombre  de feuillesGrammageFormatModèleProduit

Visuel de référence: Copies doubles "Business Office Notes"

Copies  doubles  "Business  Office  Notes"
• 250 feuilles
• 80 g/m2 
• format A3 plié à format A4 
• sans bois 

marge de gauche et de droite: suggéré
marge de droite: marge blanche


