

## Copies doubles "Business Office Notes" • 250 feuilles • 80 g/m2 • format A3 plié à format A4

- sans bois

marge de gauche et de droite: suggéré marge de droite: marge blanche



Visuel de référence: Copies doubles "Business Office Notes"

Nodol do Fotololido. Ospido dedibido Dadilidos Offico Notos								
Produit	Modèle	Format	Grammage	Nombre de feuilles	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Copies doubles, marge droite	ligné quadrillé	A3 A3	80 g/m2 80 g/m2	250 feuilles 250 feuilles			100050622 100050623	5400248 5400249
Copies doubles, marge droite et gauche	ligné quadrillé	A3 A3	80 g/m2 80 g/m2	250 feuilles 250 feuilles			100050624 100050625	5400346 5400347
Copies doubles, sans marge	ligné quadrillé	A3 A3	80 g/m2 80 g/m2	250 feuilles 250 feuilles			100050618 100050619	5400246 5400247
	réglure 4/8	A3	80 g/m2	250 feuilles			100050620	5400341